duabus ferulis: aliis cum una tertius per tri annos iacens in lecto
et fine villa ferula non ambulat sanantur. ¶ Ibidem die. 12. una con-
tracta in brachio dextro: et unus sex annos qui nunquam potuit aperire
manu sinistra sanati sunt. ¶ Ibidem die. 13. una clauda ab 8 vno
baculo: et duo claudi quoque unus sine baculo ambulare non poterat:
liberantur. ¶ Ibidem die. 14. unus contractus in sinistra manu. unus
surdus: una ceca in uno oculo: unus claudus et una clauda non am-
bulantes sine baculo liberantur. ¶ Ibidem die. 15. duo claudi quoque
unus cum duabus ferulis, alter cum baculo ambulabat: et una contra-
cta que per quatuor annos non potuit genuflexere sanantur.

¶ Ibidem die. 16. unus surdus et una surda sanati sunt. ¶ De ye-
nis iteris reuersus est Erfordiam. De Erfordia iuit ad Ederberch. Erfordia
Deinde ad Alis. Deinde ad Magdeburg. Deinde ad Czeruist. Post Merseburg
modum ad Lipsk. Et in hac via scilicet ab Erfordia usque ad Lipsk in Magdeburg
phonominatis ciuitatibus: et in aliis pluribus quoque nomina ignoto: mul-
ta miranda et preciarissima opera facta sunt: sed propter negligentiam et
et defectum scriptorum notata non repperit: baculi et suspiracula alia in
ecclesiis pendentia demonstrant rei veritatem. ¶ Ad Lipsk ait reni- Lipsk
ens est susceptus maxima est deuotio: precipue ait ab alma vniuer-
sitate illa studentium omnium facultatum: et aliquoties eorum deuotione
allectus in eorum collegio majori cathedra magistrali sublimatus cir-
cumfendentibus magistris et studenteribus in suo ordine salutaria ac sa-
lutem animarum spectatrix monita maximo cum feruore dedit. Manens
ergo ibidem logo tempore facies mirabilia quae etiam ex negligencia scri-
ptorum nominis summarie pauca scripta repperi die ac mense scilicet:
duodecim claudi: due contracti: quarum una in grabato portata fuit,
alia in uno brachio contracta: tres surdi: et quatuor surde: unus cecus:
unus magna infirmitate patiens: unus contractus portatus in una
gerula: unus in uno oculo cecus: et quinque claudi sanati sunt. Et ibide
multos magistros baccalaureos ac studentes variarum facultatibus:
notabiles inclitosque viros ad ordinem suscepit circa numerum septuaginta.
Quorum ergo a Lipsk usque ad viennam aliquos duxi in magnis fri-
gibus cum ieiunio quotidiano forte. 24. quoniam nonnulli iam sunt
mortui. Reliqui adhuc supsunt secundum frater Jacobus de Bolognia nunc
Edwardianus Oppaniensis. frater Bonaventura nunc B. Tirobiscellii.
frater Franciscus de Silezia qui fuit primus receptus. nunc B. scilicet Ra-
degundis. frater Paulus weysina nunc B. Languiachi. frater Christo-
ferus de Pretin et alii plures: hospitatus ibidem in Conventu fra-
trum Spinorii. Qui Conventuales post recessum patris seipso lau-
dabiliter reformauerunt viuetes secundum Regulares institutioes: ipsi
suis exemplo et exhortationibus inducti. De Lipsk tandem recedens
secundum duces novicos plurimos: licet etiam plurimos miserit ex Lipsk
ante recessum suum ad prius superiores fratres de obseruacione concavos.

*Grym
Torga
Dresen
Lauia
Golberg*

Codē ergo anno. 1452. vicesima die Mōndbris pagrauit multas ciuitates scz Br̄hm: Torgo: Dresen: ibi natuitatē domini excepimus Wanitz: Cametz: Budissum: Gorlitz: Lubana: Lemburg tc. Et in istis ciuitatibus multa ac stupēda: demonstrata sunt opera dei: sed propter intēsum frigus: et scriptorū negligentia norata nō fuerunt.

C In Holtberg die tertia Februarii duo claudi: vna duobus amnis non ambulās: et aliis nō ambulans nisi in suffititate pedis: et vna infirma per quatuor ebdomadas sanant. **C** Ibidē die. 4. vna contracta nō valēs se inclinare: et vna clauda: sanata sunt. **C** De Holtberg venit ad Lignitz: et ibi die. 10. Februarii due contracte: vna in manib⁹: similiter et alia curata sunt: Duo claudi et vna clauda multum distorte ambulans: sanant. **C** De Lignitz pigratis nōnullis alijs ciuitatibus in via occurrentibus: venit tandem ad gratissimam magnificā et inclitā ciuitatē. 3. feria idest ultima die carnisprīi suscep̄tus a clero et populo tam magnifice ductus processionaliter ad ecclesiam Cathedrālē: ubi post eius susceptionē ab episcopo et clero: post longū sermonem: factū a quodā doctore: iterū reducitur tandem ad hospicii sibi preparatū: cū indicibili ōm̄ gaudio. **C** Ibidē die ultima Februarii quedam nobilis virgo per. 20. annos ita cōfracta a febribus q̄ nullomodo ambulare posset: delata ad patrem in lecto: vna. 20 annoꝝ podagroſa: et destituta viribus in grabato portata: claudus vnum: q̄ fine ferulis ambulare nō potuit: sanati sunt. **C** Ibidē die. 3. Marchi vna muta: vna ceca: vna cōtracta in manib⁹: et vnum claudus: liberant. **C** Ibidē die. 6. vna cōtracta in sinistro brachio: vnum surdus in vna aure: vnum cecus. 8. annis: liberati sunt. **C** Ibidē die. 9. vñq ad diem. 20. scz in festo sancti Benedicti: due surde: et duo surdi: quinqꝫ claudi: et duo cōtracti: vnum in toto latere dextro: alia in brachio sanant: similiter vnum nō valens spirare per nares sanatus est. **C** Ibidē a die. 20. vñq ad finē duo claudi: quodū vnum dimissis baculis: duo cōtracti in manib⁹ et pedibus: due clade: vna ceca: vnum graviter infirmus: duo surdi: vna alia ceca: vnum cōtractus in brachio: vnum claudus: et vna cōtracta in ambab⁹ manib⁹: sanati sunt. **D**ulta plura in quadruplo numerāda: et p̄clarā opera etiā patrata sunt in ipsa que per negligentiam scriptorū non fuerū signata. **P**ropter que ipsa ciuitas inter om̄es Almanie ciuitates semp̄ marimā deuotionē habuit ad patrem dñi viueret: et etiā post mortē: et vñq hodie p̄seuerat. **P**ater etiā inter alias ciuitates ipsam marime diligebat: et dicebat eis suis. **I**nsuper propter sermones patris: ipsa sola noluit adhuc Georgio de Badbrath heretico regi Bohemie nisi prius cōstaret de eius conuersione: q̄ catholic⁹ verū declarareb⁹ per apostolicā sedē. **I**n eadē etiā ciuitate vel suburbio eius recepit locis: qui. i. 4. 5. 2. in die Parasceues cōclusa p̄dicatiōe passionis dñi in ciuitate per patrem: et Ihesu posito in sepulchro dese-